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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan       :   PT. Bpd Mitra Gema Mandin.

Posisi  Laporan

Kas dalom Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

Penempcitan pacla bank Lain
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif

Jumlah

Kredit yang Diberikan

a.  Kepada  BPR

b.  Kepadc) Bank llmum

c. Kepado nan bank - plhak terkait

d. Kepada nan bank - pihak tidak teikciit
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Prodiiktif

Jum'ah

Agunan yang  Dic)mbll Alih

Asot Tetap dan lnventan.s

a. Tanah dan Bcmgunan

b. -/- Akumulasi penyusuton dan penurunan nilai

c. Inventoris

d. -/- Akumulasi penyusutan don penurunQn nilai

Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan oenurunan nilai

Aset Lainnya

Total Asot

Lidbilitas Segera

Simpanan

a.    Tabungan

b.     Deposlto

Slmpanan dart Bank Lc]in

Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modcil-Kewajiban

LI`abilitas Loinnya

Total Liabilitos

Septetber2022

Modal Disetor

a.     ModalDasar

b.     Modal yang Belum Disetoi-/-

TambQhan Modal Disotor

a.     Agio (Discigio)

b.    Modal sumbangan

c.     Dana setoran Modal-Ekuitas

a.     Tambanan Modal Disotor LQinnya

Ekuitas  Lain

cl.     Keuntungan (Kerugic]n) dart perubahan Nilai Aset Keuangan dalom

b.     Keuntungan Revaluasi Aset TetQp

c.      Lainnyc]

d.     Pajak penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain

Cadangan
a.     Umum

b.     Tujuan

Laba  'Rugi)

ci.     Tahun-tahun  lalu

(Dalom ribuan rupiah|

46,141                                                26j75

00

00

6,085cO5                                      7A l 8,888

00

6,085,305                                     7,8 I 8e88

00

00

2cO,965                                             33.922

33,OS2, I 80                                     32,926,400

480,790                                               271,109

32,852£5S                                   32,689,213

00

00

00

583296                                           542,621

429,744                                             356,S21

103,379                                                   101,023

1 ooe49                                            99,254

2J50,680                                     I,693,575

4l A90,563                                       42,416,120

(Dalc]m ribuan rupiah)

74,480 86,254

4,553,756                                         2,479,185

5,165j22                                    5824,425

19,227,394                                        19.877,352

5,360,261                                         7,7cO,624

00

404.170                                           606,76.

34,785.583                                    36,604,609

(Dalam ribuan rupiah)



LAPORAN  PUBLIKASI  TRIWULANAN

Laporan Laba Ruai
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

-
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Nama Lembaga Jasa Keuangan       :   PT. BPR Mitra Gema Mandin.
Posisi  Laporan September 2022

(DalQm ribuan iupic]h)

PENDAPATAN  DAN  BEBAN  OPER^SloNAL

Pendapatan BungQ

a.     Bunga  Kontraktual

b.      Provisi Kredlt

c.     BiayaTramsaksi -/-

Jumlah Pendapotan Bunga

Penclapatan Loinnya

JUMIAH  F'ENDAPATAN  OPERAsloNAL

Beban Bunga

a.     Beban Bunga Kontraktual

b.     BiayaTransaksi

Beban Kerugian Restrukturisasl Kredit

Beban Peny.sihcin Penghapuson Aset Produktif

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban AdministTosi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH  BEBAN  OPERASIONAL

IABA  (RUGl)  OPERASIONAL

PENDAPATAN  DAN  BEBAN  NON OPERASIONAL

Pendapotan Non Operasional

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya

LABA  (RllGl)  NON  OPERAsloNAL

LABA  |RUGl) TAHUN  BERJALAN  SEBELUM PAJAK  PENGHASILAN

TAKSIRAN  PAJAK PENGHASILAN

JUMIAH  LABA  |RUGl) TAHUN  BERJALAN

F'ENc,iJAsiLAN  KOMPREriENsiF  LAIN

Tidok Akan Direklasiflkasl ko Labo Rugl

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap

b.  Lainnya

c. Pajak Penghasiidn Terftait

Akan Direktasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Keriigian) dan Perubcihan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok

b. Lainnya

a. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN  KOMPREHENSIF  LAIN  SETELAli  PAJAK

TOTAL  LABA  `RUGi)  KOMPRErlENsiF TAHUN  BERJALAN

4,690£20

633jrs3

0

5.324,653

2'6,'31

S,540,784

I J]97,082

0
0

2A6 I Jil ,

'4Jrsl

0

2,620.0'2

45454

4£23,473

7' 7,3' I

265

4,998,511

690,044

0

5,688,555

t S4388

5,842,943

2,035,688

0

0

1 69,03S

47,619

0

2549J}36

365'5

4,838,693

I ,004,250

3,050

0

48,745

(45,695)

958j55

I 24,307

834,248

*J-...t



LAPORAN  PUBLIKASI  TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikc]si Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan       :   PT. BPR Mitra Gema Mandiri

Posisi Laporan                                              :   September 2022

Jumlah Aset Produktif

Rasio -iasio (%)

a.  KPMM

b.  KAP

c. PPAP

d. NPL 'neto)

o.  ROA

'.  BOPO

a.  LDR

h. Cash Ratio

29,070A90           7599,920           1275244                   456,608                  I,031,308               39,433,570

_..__...                                               _.._..I.I:I             .....                   ''                            "'L___."_.,."                                       I       ......                     I           I.'''_I.               I                                                                  ''

3 1 .06

5.39

'cO.00

7.19

3.40

94.34

88.42

24.72

dr      -,.``
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Aplikasi PelQporan Online OJK  (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan       :   PT. BPR Mitra Gema Mandiri
Posisi  Laporan

TAGIHAN  KOMITMEN

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum dita".k

b.   Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJ I BAN  KOMITMEN

a.    Fasilitas kredit kepada nasabcih yang belum ditarik

b.    Penerusan kTedit

c.   Kewajiban Komitmen Lalmyo

TAGIHAN  KONTINJENsl

a.    Pendcipotan bunga dalam penyelesoidn

b.   Aset produktif yang dihapus buku

c..   Agunan dalam  prosos penyelesaian kredit

d.     Tagihan Kontinjend lainnya

KEWAJIBAN  KONTINJENSI

REKENING ADMINISTRATlf  LAINNYA

September 2022

0

0

0

I ,399, I 80

1,399,180

743j24
484,107

259A I 7

0

0

0

0

(Dalam ribijan rupiah)

0

0

0

6,342247

6,342,247

0

0

533,798

368,232

I 65,566

0

0

0

0

-fu    .:`



LAPORAN  PUBLIKASI  TRIWULANAN

Laporan lnformasi Lainnya
Aplikcisi Pelapoicin Online OJ K (APOIO|
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Nama Lembaga Jasa Keuangan       :   PT. BPR Mitra Gema Mandiri
Posisi  Laporan

DIREKSI

1.  ASEP  RIP  RIP

2.  ANI  KURNIAWATI

DEWAN  KOMISARIS

I.  Owl  lNDRIYANIE

2.  FATKHURROHMAN

September 2022

I.  KOPKAR  BANK YUDHA  BtlAKTl  (69.6%|

2.  KUD ARIS  BANYUMAS  (11.48%)

3.  FATKHURROHMAN  (8.71%)

4.  KUD TANI  MAJU ARCAWINANGUN

5.  KUD AJIBARANG  (3.00%)

6.  KllD SUMBANG  (2.77%)

I.  KOPKAR  BANK  YUDllA  BHAKTl

'0.

Namci Kantor Akunton Publik yang mengaudit loporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Piiblik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1.  Informasi keuangQn di atas toloh clisusun untuk memenuhl Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal  12 Juli 2017 tentang Trar`sparansi
Kondisi Koiiangon  BPR, Surat EdarQn OJK No.39 /SEOJK,03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahuncin dan loporan Keucingon
Publikasi BPR, dan Surat EdQran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tenfang Peri)bahan Surat Edaran OJK No.39
/SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangon Publikasi BPR
2.Lapoian Keuongan Publikasi ini sepenuhnya menjodi tangguno jclwob Direksi BPR
3.Penyajfan LQporan Keuangan PLiblikQsi ini belum sepenijhnyo mengacu pado Pedcimcin Akuntonsi BPR

14-Apr-22

Direksi.

PT BPR MITRA GEMA MANDIRl

-`
1. ASEP RIP RIP

Tonoool Cedk
u/iamn O&n!n2 I.Aa
Dfrot Ohh


